
Id: 4DD324F1-FD29-43DB-A623-5F952241094A. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXVII/221/2021 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

Na podstawie art.10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz.U. z 2021r. poz. 1372) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.1)) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia pomocy rzeczowej dla Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego w postaci wykonania i przekazania dokumentacji projektowej zawierającej 

rozwiązania problemu odwodnienia skrzyżowania dróg: wojewódzkiej nr 252 (ul. Długa) i powiatowej 

nr 2573 C (ul. Topolowa), na odcinku od budynku Długa 85 do boiska sportowego, gm. Dąbrowa 

Biskupia. 

§ 2. 1. Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1 obejmuje wykonanie  dokumentacji projektowej 

zawierającej rozwiązania problemu odwodnienia skrzyżowania dróg: wojewódzkiej nr 252 (ul. Długa) 

i powiatowej nr 2573 C (ul. Topolowa), na odcinku od budynku Długa 85 do boiska sportowego, gm. 

Dąbrowa Biskupia.  

2. Wartość pomocy rzeczowej wynosi 15 990,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy dziewięćset 

dziewięćdziesiąt złotych 00/100). 

3. Pomoc rzeczowa zostanie sfinansowana ze środków budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia 

zaplanowanych na 2021 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej określone zostaną w umowie zawartej 

pomiędzy Województwem Kujawsko-Pomorskim a Gminą Dąbrowa Biskupia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

Wiesława Posadzy 

  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021r. poz. 1535. 



Id: 4DD324F1-FD29-43DB-A623-5F952241094A. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXVII/221/2021 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 30 września 2021r. 

Gmina Dąbrowa Biskupia zamierza udzielić pomocy rzeczowej dla Województwa Kujawsko-

Pomorskiego polegającej na wykonaniu i przekazaniu dokumentacji projektowej zawierającej 

rozwiązania problemu odwodnienia skrzyżowania dróg: wojewódzkiej nr 252 (ul. Długa) i 

powiatowej nr 2573 C (ul. Topolowa), na odcinku od budynku Długa 85 do boiska sportowego, gm. 

Dąbrowa Biskupia.  

Celem pomocy rzeczowej jest poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz poprawa 

jakości życia mieszkańców Dąbrowy Biskupiej. 

Wartość pomocy rzeczowej wynosi 15 990,00 zł. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej określone zostaną w umowie zawartej 

pomiędzy Województwem Kujawsko-Pomorskim a Gminą Dąbrowa Biskupia. 


